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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93431803M

2. Data e Regjistrimit 31/10/2019
3. Emri i Subjektit PREMIUM FINESE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Kryemedhenj Hotel "Premium" 
Kryemedhenj, Golem, Kavaje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e hoteleri turizemit, bar 

restorant, floktore, komplekse e palestra sportive, fusha 
tenisi e minifutbolli,si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi. Eksport - Import dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te materjaleve e 
pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore, dhe mallra te te gjitha llojeve. Projektim dhe 
zbatim te punimeve te ndertimit dhe montimit ne godina 
banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, 
veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vepra 
arti, punime komunale dhe mjedisit, si dhe punime te te 
gjitha llojet ne fushen e ndertimit e montimit. Organizimi i 
udhetime turistike brenda dhe jashte vendit; Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi sherbimi e 
tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik 
vendas dhe te huaj. Pervec veprimtarive te parashikuara me 
lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe 
do te konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve si e nevojshme 
dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
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nuk vjen ne kundershtim me Ligjin Shqiptar.

Enver Mehmeti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2019                Deri: 28/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenMeçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnverMehmeti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Golem Kryemedhenj Tirane, Golem, Kryemedhenj, 
150 m pas "Premium Hotel", Kryemedhenj, Golem Kavaje 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREMIUM FINESE
E-Mail: enver@vas.al  
Telefon: 0692021655  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-392990-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764200-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20C4172-F81D-4CD5-A447-97155B14CC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CFFFB5-1641-4370-A5E4-9750105F07F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761D4861-66B9-4BB1-A21D-A775A5236565
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
OK.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
SHENIMET FINESE 2020.pdf
Premium Finese pagese gjoba.pdf
Vendimi Asamblese Premium Finese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte OK.xlsx
SHENIMET FINESE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774147-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
OK.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte OK.xlsx
SHENIMET FINESE 2020.pdf
SHENIMET FINESE 2020.pdf
Premium Finese pagese gjoba.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Miratim i Pasqyrave Financiare 2019-Finesa.pdf
SHENIMET FINESE 2020.pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774525-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.08.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Tirane, Golem, Kryemedhenj, 150 m pas "Premium Hotel", Kryemedhenj, Golem 
Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E12A690-29C8-4EEC-9A5D-A0595D0F5181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E12A690-29C8-4EEC-9A5D-A0595D0F5181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B88BA90-3975-4981-A9F7-980123ECC9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D374F115-C1ED-4D2F-8DC4-B2899947608E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FF95F6-779B-4014-95C6-CB6ED4765F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919CD961-1986-418E-85CA-6742C28DE3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D15614B-419B-401E-A804-6C5990A5E813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28E5566-EBE6-4D6B-A5FC-285598CF43E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19911CF4-848C-4613-B6BD-446C1FC38EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48A29DF-6D89-4AFD-A45C-1D118C3537C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48A29DF-6D89-4AFD-A45C-1D118C3537C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7168697C-0589-4530-A868-B6DA961656DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79F39A7-80DC-4670-B749-40170F2E9FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FACAA3F-A31A-4142-B24F-F6343F286BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233830A7-504E-4726-8E41-3FBD9E8853E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16AF6DA-E679-47D0-836E-944EEF489BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4C8131-B4E5-4EDB-A21D-3E219748C2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB00C016-63B6-4694-B7F6-98DA19ED331E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F577B1A5-121E-431E-88E0-3EA5B0EB9391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7583AC-CA5D-445A-AC0E-2C13B37DBE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7583AC-CA5D-445A-AC0E-2C13B37DBE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C620445-A8DB-42C1-B988-58616F1CABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EEF2CC-F05F-4BBA-B042-F4BAEABBB513
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20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801663-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit me afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838335-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.12.2021 ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961477-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
01-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
OK.xlsx
04-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimiortakeve per P.F-2021 FINESA.pdf
03-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte OK.xlsx
Shenime Shpjeguese Finesa-21.pdf
Shenime Shpjeguese Finesa-21.pdf

Datë: 11/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DF6C1B-E12E-4F74-A622-8A0B31DDFDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905FFAF3-A05C-478D-BAF5-4F925D261B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF143983-392A-4073-84C2-E333F89F73F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E56D06C-1CF2-4A0E-A153-EBA42D1FCA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E56D06C-1CF2-4A0E-A153-EBA42D1FCA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0345EDE-CC80-4BA6-8647-4EB2797C3673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDE4695-F7B8-47E7-85B2-607B2858B733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683D455E-336B-4010-8593-4B501B4FFB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF09EBA-8D73-4937-8F3F-006587C31C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7413CBA5-2043-429C-911A-15347EAA4CB3

